
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

279 
997 
122 
202 
141 
716 
101 

Name 

ROMULO NORA CHIARANI 
PIETRO GRAZIK PIMENTEL 
MAURICIO PEROZIN 
ALEXANDRO CARVALHO 
RAMON FRANÇA 
VOLKMAR BERCHTOLD 
RAMON CORREA 

Total points 

47 
47 
38 
36 
34 
15 

0 

M1.  

22 
25 
18 
20 
16 
15 

0 

M2.  

25 
22 
20 
16 
18 

DNS 
DNS 

Cidade 

PINHEIRO PRETO 
CONCORDIA 
CONCORDIA 
SAO JOAO BATISTA 
TUBARÃO 
SCHROEDER 
TUBARAO 

Patrocínio 

RACER, BENDER SUSPENSÕES, BARON MOTOS, CPEL, CASA DAS FURADE 
GP AUTO PARTS, FORNOS DARFER , PIMENTA PEÇAS 
PEROZIN MOTOS 
FISIOTERAPEUTA ANATENSINI, JRS SUSPENSÕES, TORNEARIA CARVALH 
ALFA PROTEÇÃO VEICULAR / SERRA GERAL / CROSSFIT CRICIUMA / F 
SCOTT/GAIA/BBS 
ALFA SAT PROTEÇÃO VEICULAR, RECUPERE PROTEÇÃO VEICULAR 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª Etapa Catarinense de Motocross 
Intermediária MX1 

Final 

Campos Novos 1,100 km 


